
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Vitex Vitacryl
Elastická barva na střechy

Výborná přilnavost ke všem podkladům
Vysoká elasticita

Je hydroizolační vodou ředitelná barva na střechy s vysokou elasticitou. Má výbornou přilnavost
ke všem stavebním materiálům jako beton, cihla, omítky, dále živičným pásům, asfaltovým
nátěrům, střešní izolační PUR pěně, dřevu i  kovovým povrchům, které musí být opatřeny
základovou barvou. Lze ho použít jak na opravy starých tak nových střech. Zachovává si svou
elasticitu při teplotách od -30oC do +100oC.  Má vysokou vydatnost, výborný rozliv a odolnost
vůči UV záření.

Odstín: Bílá

Ředění: 0-10% vodou, dle způsobu aplikace

Doba schnutí na dotyk: 2-3 hodiny

Doba na druhý nátěr: 24-48 hodin

Balení: 750ml, 3l, 10l

Vydatnost na jednu vrstvu: 3 m2 /l

Aplikace: štětec, váleček, stříkací pistol

Povrchová úprava: satén

Lze tónovat v systému Colorfull: ne

Měrná hmotnost: 1,30 ± 0,02 Kg / L (ISO 2811)

Čistění: vodou

Příprava povrchu
Povrchy musí být čisté, suché, zbavené prachu, mastnoty a materiálů se špatnou přilnavostí. Poté zpenetrujte celý povrch, který budete
natírat a trhliny nebo spáry vyplňte elastomerním tmelem Elastomeric putty.

Poznámka k aplikaci
Barvu dobře rozmíchejte vrtulí a postupně aplikujte na rohy a vytmelené praskliny. Po zaschnutí těchto oprav po 24 hodinách přikročte k
celoplošné aplikaci. Poté přejděte celoplošné aplikaci. Po dokonalém proschnutí (24-48 hodinách) nátěr ještě jednou opakujte. Doba schnutí
je závislá na povětrnostních podmínkách s vyšší vlhkostí a nižší teplotou se doba schnutí prodlužuje.

Neaplikujte při teplotě pod 5°C a nad teplotu 35°C nebo při relativní vlhkosti nad 70% nebo že v příštích 48 hodinách hrozí déšť/mráz.

Nepoužitá barva vyžaduje speciální zacházení pro bezpečnou likvidaci.

Skladování
48 měsíců v orig. uzavřených obalech mezi 5°C až 25°C

Certifikace:

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


